Jordanus Brant filius quondam Henrici Brant promisit domino Johanni Bac canonico Buscoducensi XLIII modios bladi pro duabus terciis partibus siliginis et pro una tercia parte ordeï mensure de Oerscot ad purificationis proxime futurum persolvendos et in Oerscot tradendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 711r 13 do 10-07-1393.

Wellinus zvw Johannes van den Straten schoenmaker verkocht aan Johannes Roest de helft in 3 hont land, in Meerwijk, ter plaatse gnd in die Groet Hengemenge, tussen Denkinus Deenen soen enerzijds en Arnoldus van Ghewanden anderzijds, van welke 3 hont de andere helft behoort aan voornoemde Arnoldus van Ghewanden, belast met 5 voet maasdijk, naast de plaats gnd die Vornsse Sluis, en sloten.

Wellinus filius quondam Johannis van den Straten sutoris (dg: unum et dimidium .) medietatem ad se spectantem in (dg: u) tribus hont terre sitis in jurisdictione de Merewijc in loco dicto in die Groet Henghemenghe inter hereditatem Denkini Deenen soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Ghewanden ex alio #+ {BP 1179 p 711r 14 invoegen}# ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Roest promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: aggerib oneribus ad dictam medietatem de jure spectantibus #tribus) quinque pedatis aggeris Mose ?sitis (dg: ad) iuxta (dg: ..) locum dictum die Vornssche Sluse# et fossatis.

BP 1179 p 711r 14 do 10-07-1393.

{Invoegen in BP 1179 p 711r 13}.

+ et de quibus tribus hont terre reliqua medietas spectat ad dictum Arnoldum de Ghewanden.

BP 1179 p 711r 15 do 10-07-1393.

Johannes Hacken zvw Johannes Hacken en zijn vrouw Mechtildis dvw Laurencius gnd Lepelleer verkocht aan Ludekinus zvw soen (1) een huis, erf en tuin, in Breugel, tussen Henricus Heijnen soen enerzijds en Mechtildis van Gheswinckel en haar kinderen anderzijds, (2) het deel, dat aan eerstgenoemde Mechtildis gekomen was na overlijden van voornoemde Laurencius, in (2a) een stuk beemd, gnd die Eelbeemd, (2b) een stuk beemd gnd die Heuvel, (2c) een stukje, gnd dat Rutken, (2d) een stuk beemd, gnd dat Laar, in Breugel, belast met de onraad.

Johannes #Hacken# filius (dg: Jo) quondam Johannis Hacken maritus legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Laurencii dicti Lepelleer et dicta Mechtildis cum eodem tamquam cum tutore domum aream et ortum sitos in parochia de Broegel inter hereditatem Henrici Heijnen soen ex

uno et inter hereditatem Mechtildis de Gheswinckel et eius [liberorum] ex alio atque totam partem et omne jus primodictae Mechtildi (dg: competentes) #de morte dicti quondam Laurencii successione advolutas# in (dg: prat) pecia prati dicta die Eelbeemt et #in# pecia prati [dicta] die Hoevel et in particula (dg: dicta pecia m) dicta dat Rutken et in pecia prati dicta dat Laer sitis in dicta parochia de Broegel ut 'hereditarie ve[ndidit] Ludekino filio quondam soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis [oneribus] dictis onraet ex [premissis] de jure solvendis. Testes Sijmon et Vere datum supra.

1179 mf11 B 09 p. 712.

Quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 10-07-1393.
 in festo sanctorum septem fratrum anno XCIII index prima
 pontificis Bonifacii nono anno quarto: donderdag 10-07-1393.
 anno XCIII in die Barbare virginis: donderdag 04-12-1393.
 anno XCV mensis aprilis: ..-04-1395.
 in die septem fratrum anno Domini M CCC nonagesimo tercio
 pontificis Bonifacii IX anno quarto: donderdag 10-07-1393.

BP 1179 p 712v 01 do 10-07-1393.

Andreas en Elizabeth, kvw Theodericus gnd Mersman, verkochten aan Johannes Becker zvw Johannes die Heirde bakker een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit (1) 3½ hont land, in Oss, ter plaatse gnd die Scouwe Beemden, tussen Nijcholaus gnd Reijnkens enerzijds en Henricus Weijlen soen anderzijds, (2) 1 zesterzaad roggeland, in Oss, ter plaatse gnd in die Roden, tussen Walterus Delijen soen enerzijds en Hermannus zvw hr Godefridus van Os ridder anderzijds, (2) een huis en tuin, in Oss, tussen Zeelkinus Delien soen enerzijds en Goeswinus zvw Gheerlacus Cnode anderzijds, (3) 1 morgen land, in Oss, achter het kamp gnd de Korte Kamp, tussen kvw Arnoldus die Gruijter enerzijds en voornoemde Andreas verkoper anderzijds, (4) 5 lopen roggeland, in Oss, ter plaatse gnd Westerveld, tussen Johannes van der Heijden enerzijds en Johannes zvw voornoemde Theodericus Mersman anderzijds.

Andreas (dg:filius) #et Elizabeth liberi# quondam Theoderici dicti Mersman cum tutore hereditarie vendiderunt Johanni Becker filio quondam Johannis die Heirde pistoris hereditariam paccionem unius (dg: modii siliginis) et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini ex tribus et dimidio hont terre sitis in parochia de Os in loco dicto die Scouwe Beemden inter hereditatem Nijcholai (dg: dicti) dicti Reijnkens (dg: ex uno soen) ex uno et inter hereditatem Henrici Weijlen soen ex alio atque ex una sextariata terre siliginee sita in dicta parochia in loco dicto in die Roden inter hereditatem Walteri Delijen soen ex uno et inter hereditatem Hermannii filii quondam domini Godefridi de Os (dg: d) militis ex alio atque ex domo et orto sitis in (dg: .) Os inter hereditatem Zeelkini Delien soen ex uno et inter hereditatem Goeswini filii quondam Gheerlaci Cnode ex alio item ex uno iugero sito in parochia de Os retro campum dictum den Corten Camp inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi die Gruijter ex uno et inter hereditatem dicti Andree venditoris ex alio item (dg: .) ex (dg: pecia terre s) quinque lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia ad locum dictum Westerveld inter hereditatem Johannis van der Heijden ex alio' et inter hereditatem Johannis filii (dg: prim) quondam Theoderici Mersman predicti ex alio ut dicebant promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Sijmon et Vere datum quinta post octavas Pe Pau.